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در این رویداد فرهنگی سیاسی هستند. برای هر خدمت تعریف شده، 
یکی از این تشکل های فرهنگی، پای کار خواهد بود؛ برای مثال 
اجرای لیگ موشک های آبی برای نوجوان متوسطه اول به بالا و 
اعزام مربی برای بازی های حماسی و حرکتی مربوط به دانش آموزان 

دبستانی، برعهده مجمع بازی خاتم الاوصیاست.
قیاسی برای استفاده تشکل ها از این خدمت می گوید: چنانچه 
مدارس، مساجد یا هرمجموعه فرهنگی دیگر مرتبط با کودکان و 
ح ها را داشته باشد، مربی های  نوجوانان درخواست اجرای این طر
مجموعه ما به صورت جهادی در مکان مورد نظر حضور پیدا می کنند 
و با برگزاری کلاس ها و کارگاه های آموزشی و ارائه بسته های بازی و 
فعالیت، خدمت آموزشی خود را به بهترین شکل ارائه خواهند کرد.

بانـوان‌پرچم‌دار○●�
گر پررنگ تر از مردان نباشد، کم رنگ تر  نقش بانوان در این رویداد ا
نیست. زنانی که معمولا با همراهی کودکان و با پیش بردن نقش 
مادری تحت هر شرایطی، به فعالیت جهادی نیز می پردازند. بانوان 
در بسیاری از فعالیت های آموزشی این رویداد نقش دارند اما تولید 
پرچم های مشکی «لبیک یا خامنه ای» منحصرا بر عهده آن هاست؛ 

پرچم هایی که با استفاده 
ی مشکی   ر ها د ز چا ا
اهدایی مادران آماده 

می شود.
دبیر اجرایی هم افزا در 
ادامه با ارائه جزئیات این 
ح می گوید: از روزهای  طر
، هیئت  یی جنگ ا بتد ا
 ) س ( ی ینب کبر ت ز حضر
و اعضای بسیج خواهران 
 ) س ( یم ت مر ه یک حضر ز حو
اقدام به جمع آوری چادرهای 
مشکی بدون استفاده و تبدیل آن ها 
به پرچم عزا کردند. یک خانه  محل 
گردهمایی بانوان جهادی و بسیجی شد 
و در آن با جمع آوری و دوخت پارچه ها هزاران 
پرچم عزا به دست مردم عزادار و تجمعات رسید.

پویش‌سـاخت‌تسـبیح‌ایران○●�
یکی از زیباترین محصولات تولید شده در این گروه های 
؛ تسبیحی که  ، تسبیح پرچم مقدس ایران است فرهنگی
دختران نوجوان برای ساختن آن ها گرد هم جمع می شوند 
و علاوه بر ساخت، برای نحوه  فروش آن ها نیز به تبادل نظر 
می پردازند. نقش آفرینی دختران از این نظر در این زمینه 
اهمیت دارد که علاوه بر استفاده مفید از اوقات فراغت، از 
محل فروش این دست سازه  ارزشمند، مبالغی برای کمک 
به جبهه مقاومت واریز می شود و این خود به تقویت روحیه 

اثربخشی و مفیدبودن آن ها کمک خواهد کرد.
فاطمه مجاوری یکی از فعالان فرهنگی منطقه ما که به همراه 
گردانش تعدادی تسبیح آماده کرده اند  می گوید: علاوه بر  شا
ی و  لیت معنو ستیم یک فعا ا ، خو د و ی سر ا جر ین و ا تمر
خلاقانه هم کنار بچه ها داشته باشیم که حال وهوای ایرانی 
و صمیمانه ای ایجاد کند. از میان ایده های مختلف، ساخت 
تسبیح را انتخاب کردیم؛ کاری ساده اما پرمعنا. بچه های 
گروه سرود با شوق دور هم می نشینند و دانه های تسبیح را 
با رنگ های پرچم ایران کنار هم می چینند. این لحظه ها 
ی، حس همدلی و افتخار است؛ به ویژه  برایشان پر از انرژ
برای نونهالانی که ضمن این کار، ارتباط عمیق تری با ایران 

و ارزش هایش پیدا می کنند.

‌جنگی○●� هر‌جمع‌فرهنگی،‌یک‌سنگر
اجتماعی که هر شب با جمع شدن اهالی محلات مختلف 
از جمله پنجتن و عباس آباد و التیمور و... در طبرسی شمالی۴ 
شکل می گیرد، یکی از اجتماعات بزرگ مردمی این شب های 

مشهد است.
علی قیاسی مسئول اجرایی کتابخانه با اشاره به محلاتی که 
در این منطقه پای کار این اجتماع عظیم هستند، اهمیت این 
موضوع را یادآور می شود؛ اینکه در این محدوده بیش از صد 
مسجد و مدرسه فعالیت دارد؛ « سؤال مااین  بود که مساجد، 
مدارس و حتی گروه های فرهنگی خُرد مانند روضه های 
خانگی برای مخاطب خود چه برنامه ای دارند. آن ها برای 
م  نجا نند ا ا لیتی می تو ، چه فعا طب ین مخا ن ا د ل کر فعا
دهند که شور حماسی موجود را افزایش دهند. دراین راستا 
دغدغه ای شکل گرفت تا دبیرخانه ای برای خدمت رسانی به 
تشکل ها ایجاد کنیم و درنهایت دبیرخانه هم افزایی محلات 

با حضور جمعی از فعالان فرهنگی و جهادی تشکیل شد.»

‌نو○●� سـال‌نـو،‌ایده‌های‌نـو،‌خدمتی‌از
دبیرخانه هم  افزایی محلات که شامل شش محله  پنجتن، 
التیمور، شهید قربانی، میثم و رده، طبرسی شمالی و عباس آباد 
می شود، اولین رویداد خدمت رسانی خود را از تاریخ ۲۵ تا ۲۸ 
اسفند در مسجدالرضا)ع( واقع در خیابان طبرسی شمالی ۴ 
برگزار کرد که حدود ۵۵نفر از افراد و نمایندگان تشکل های 
گون در این رویداد شرکت کردند. به دلیل استقبال خوب  گونا
و بازخوردهای مثبت این حرکت، دوره دوم این رویداد نیز 

برگزار شد.
قیاسی می گوید: با شروع سال جدید، با ایده پردازی های 
نو و این بار با تعریف 10میز خدمت، رویداد جدید را از تاریخ 
10 تا ۲0 فروردین پی  گرفتیم. برنامه هر روز از ساعت ۵ تا 
نه امیرحسین فردی واقع در  7عصر در محل کتابخا :30
خیابان طبرسی شمالی یک اجرا شد و بیش از سی تشکل 
از خدمات آموزشی این رویداد بهره مند شدند. باید گفت 
خدمات ارائه شده در این رویداد، صرفا مربوط به زمان تجمع 
یا منحصر به ایام جنگی نبوده، بلکه خدماتی است که در 

بسیاری حوزه ها کارآمد و مؤثر خواهد بود.

جنـگ‌با‌سـاح‌آموزش○●�
لاوصیا)ص(،  مجموعه طلبگی «ربیون«، مجمع بازی خاتم ا
هیئت حضرت زینب کبری، بسیج خواهران حوزه یک حضرت 
مریم )س( و اندیشکده جهادی تبیین آرمان با همکاری مجموعه 
کتابخانه مردمی امیرحسین فردی، از مجموعه های فعال 

‌روزهایــی‌کــه‌شــهر،‌خیابان‌به‌خیابــان‌ تاجــی|‌در

‌مردمــی‌‌اســت‌کــه‌متعهدانه‌و‌ و‌کوچه‌به‌کوچــه‌مملــو‌از
‌نظــام‌و‌انقــاب‌و‌میهن‌انــد،‌ صبــور،‌در‌حــال‌پاســداری‌از
‌مردمی،‌تشکل‌ها‌و‌جمع‌های‌فرهنگی‌ پشت‌این‌سنگر
‌برنامه‌ریــزی‌و‌ایده‌پــردازی‌و‌هماهنگــی‌ ‌کارِ بســیاری‌در
یــن‌حماســه‌اند.‌ ‌ا ‌بــرای‌شــکوه‌هر‌چــه‌بیشــتر مــور ا
یــن‌ ‌ا ز نــه‌زنده‌یــاد‌امیرحســین‌فــردی‌یکــی‌ا کتابخا
‌مناســبت‌های‌مختلف،‌ مکان‌های‌فرهنگی‌‌اســت‌که‌در
‌ایــن‌ برنامه‌هــای‌خاقانــه‌متعــددی‌رقــم‌می‌زنــد.‌این‌بــار
کتابخانــه‌و‌اعضــای‌خوش‌فکــرش،‌مبــدع‌و‌میزبــان‌
‌روزهــای‌جنــگ‌بــه‌نوعــی‌ســتاد‌ رویــدادی‌بودنــد‌کــه‌در
‌زمانی‌کــه‌ پشــتیبانی‌محســوب‌می‌شــود.‌ایــن‌رویــداد‌از
تجمعــات‌مردمــی‌شــبانه‌شــکل‌گرفــت،‌بــا‌برگــزاری‌

میزهــای‌خدمــت،‌در‌صــدد‌فعال‌ســازی‌تشــکل‌ها‌و‌
رونق‌دادن‌‌اجتماعات‌مردمی‌بوده‌است.

 فعالان‌فرهنگی‌در‌کتابخانه‌امیرحسین‌فردی،‌برای‌حمایت‌از‌تجمعات‌شبانه،‌ستاد‌پشتیبانی‌تشکیل‌داده‌اند
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